Arroio do Tigre/RS, quarta-feira, 29 de setembro de 2021 – Edição 732 – Lei 2.558/2014

O Município de Arroio do Tigre - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.arroiodotigre.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 1 de 4.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO DO TIGRE

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - ANÁLISE DE CURRÍCULO/ PROVA
PRÁTICA/ENTREVISTA

EXTRATO DE EDITAL Nº 010/2021

REALIZAÇÃO: PREFEITURA MUNICIPAL

O MUNICÍPIO DE ARROIO DO TIGRE TORNA PÚBLICO que

ocorrerá no dia 30 de setembro de 2021, às 10 horas, junto a

Câmara de Vereadores de Arroio do Tigre, o sorteio em ato público

de desempate do Processo Seletivo Simplificado para os cargos de

Assistente Social – 30 horas, Contador – 38 horas e Motorista – 44

horas. O Edital nº 010 – C/2021, que Homologa o Resultado Preliminar

dos Inscritos, após a análise dos currículos, prova prática e entrevista, do

Processo Seletivo Simplificado conforme Edital nº 010/2021, está

divulgado no Painel de Publicação da Prefeitura, Arroio do Tigre, em  29

de setembro de 2021. MARCIANO RAVANELLO – Prefeito.

                               1 / 4                               1 / 4

Arroio do Tigre/RS, quarta-feira, 29 de setembro de 2021 – Edição 732 – Lei 2.558/2014

O Município de Arroio do Tigre - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.arroiodotigre.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 2 de 4.

                               2 / 4                               2 / 4

Arroio do Tigre/RS, quarta-feira, 29 de setembro de 2021 – Edição 732 – Lei 2.558/2014

O Município de Arroio do Tigre - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.arroiodotigre.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 3 de 4.

                               3 / 4                               3 / 4

Arroio do Tigre/RS, quarta-feira, 29 de setembro de 2021 – Edição 732 – Lei 2.558/2014

O Município de Arroio do Tigre - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.arroiodotigre.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 4 de 4.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               4 / 4
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               4 / 4

http://www.tcpdf.org

		2021-09-29T17:25:00-0300
	Brasil
	PM DE ARROIO DO TIGRE
	Diário Oficial